COORDENADORIA REGIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO–CREDE 6 –SOBRAL– CE

EEM JOSÉ FIDELES DE MOURA
“Educação do Campo faz Revolução”

INEP:23259507
_________________________________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE
ABRIL DE 2022

Resultado final de solicitação de inscrição da Portaria Nº 05/2024 –
EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA

PORTARIA Nº 05/ 2024 EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA

A Diretora Escolar da EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA, INEP: 23259507,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o
regulamento da Portaria Nº 05/2024, torna público o resultado final de
solicitação de inscrição do processo seletivo.

Nº CANDIDATO (A) STATUS COMPONENT
E

CURRICULAR

01 Raimundo Nonato Carneiro Indeferida Geografia

02 Carlos Jardel Andrade Oliveira Indeferida Geografia

Santana do Acaraú – CE, 12 de março de 2024.

Santana do Acaraú – Assentamento Bonfim Conceição/Fazendinha, CEP 62150-000
Email: josefidelis@escola.ce.gov.br